[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 020/2019/SES
A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital,
Função:  MÉDICO - Especialista em Pediatria

RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 020/2019/SES.
1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 04 (quatro);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:
	Ordem de Classificação
	Nome do candidato
	Data Nascimento
	Pontuação

	1º
	RICARDO MEDEIROS SPERB
	27/10/1956
	5,5

	2º
	MYRIAM NEUMANN SILVA DE NOERENBERG
	24/01/1958
	5,5

	3º
	MAIARA CRISTINA DA SILVA CUNHA GARCIA
	28/08/1985
	5,5

5. DESCLASSIFICADOS:
      A)  por não apresentar documentação junto à inscrição: 01 (um)
	Nº
	Nome do candidato

	1
	ALEXANDRE DE SOUSA COELHO DE LIMA

B) por não apresentar documentação exigida no edital: 017/2019/SES
	Nº
	Nome do candidato
	Motivo

	1
	CAROLINE ROCHA BURNETT NOBRE
	Não apresentou curso de especialização exigido: Residência Médica

Função: NUTRICIONISTA Especialista em Nutrição Clínica e/ou Saúde Coletiva e/ou Residência Multiprofissional em Saúde, com realização do curso em âmbito hospitalar
RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 020/2019/SES.
1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 02 (dois);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:
	Ordem de Classificação
	Nome do candidato
	Data Nascimento
	Pontuação

	1º
	ALEXIA BRONZE CONDEIXA CABRAL
	17/11/1986
	4,0

5. DESCLASSIFICADOS:
      A)  por não apresentar documentação junto à inscrição: 01 (um)
	Nº
	Nome do candidato

	1
	KAROLINE AMARAL FARIAS

B) por não apresentar documentação exigida no edital: 017/2019/SES
	Nº
	Nome do candidato
	Motivo

	1
	SUSANA DE AGUIAR SOUZA
	Não apresentou curso de especialização exigido

Função: TÉCNICO DE RADIOLOGIA E IMAGEM

RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 020/2019/SES.
1. nº de candidatos inscritos: 17 (dezessete);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 10 (dez);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 7 (sete);
4. APROVADOS por ordem de classificação:
	Ordem de Classificação
	Nome do candidato
	Data Nascimento
	Pontuação

	1º
	GLEITON JOSÉ PINA DE ARAUJO
	05/07/1971
	3,5

	2º
	EVANDRO DE OLIVEIRA
	24/10/1975
	3,5

	3º
	ROSELI WUTTKE
	18/06/1982
	3,5

	4º
	DIEGO EBERT
	26/10/1979
	3,0

	5º
	ROMILDO HILDEBRANDT
	03/04/1981
	0,0

	6º
	LUIS RODRIGUES FOGAÇA
	08/10/1992
	0,0

	7º
	THAIANY ESPINDOLA COSTA
	29/08/1995
	0,0

5. DESCLASSIFICADOS:
      A)  por não apresentar documentação junto à inscrição: 07 (sete)
	Nº
	Nome do candidato

	1
	GUILHERME LEOLATTO CARNEIRO

	2
	GUILHERME PAULO RODRIGUES

	3
	JAISON RODRIGUES FOGAÇA

	4
	MARCO ANTONIO DA SILVA TORRES

	5
	TAINAH DE OLIVEIRA RODRIGUES

	6
	WAGNER LUCAS VICENZI MORADOR

	7
	ADRIANO SOARES RIBEIRO

B) por não apresentar documentação exigida no edital: 017/2019/SES
	Nº
	Nome do candidato
	Motivo

	1
	ALCEU GAULKE
	Não comprovado curso de formação exigido: Técnico

	2
	CRISTIANE BILO ZINN
	Não apresentou a documentação exigida: Documento de identificação com foto

	3
	CRISTOVÃO FLORIANO
	Não apresentou a documentação exigida

Florianópolis, 25 de julho de 2019.
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Angela Aparecida dos Santos de Souza
Andréa Cristina da Costa Abreu
Klauser Michels
Siméia Maria dos Santos
Larissa da Silva
Cleide Claudete Garcia
	Rua Esteves Júnior, 160 – 3º andar. Centro – Florianópolis / SC - 88.015-130
Telefones: (48) 3664 8767
e-mail:dirh@saude.sc.gov.br

[image: image1.png]